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PPPPremiatiremiatiremiatiremiati    del del del del Torneo Torneo Torneo Torneo Scuole PrimarieScuole PrimarieScuole PrimarieScuole Primarie    
 

� Coppa al 1° Assoluto del torneo (misto) AGNELLO Giorgia Maria della SP 1° maggio 

� Coppa speciale giocatore più giovane (anno 2013) BIGIONI Matteo (6° Assoluto)      

2 Medaglie ai migliori classificati di ciascun istituto + 1 Medaglia Miglior Ragazza 

(non diversamente premiati) 

� KOLA George – 2° Assoluto, della SP Manzoni (migliore della SP Manzoni) 

� KOLA Greis –2° della SP Manzoni (5° Assoluto) 

� BRUSA Chiara – Miglior Ragazza della SP Manzoni (9° Assoluto) 

 

� CASSIANO Diego Stefano – 3° Assoluto - 2° della SP 1° Maggio 

� GALLI Alessandro – 3° della SP 1° Maggio (4° Assoluto) 

� CRESCENTI Caterina – Miglior Ragazza della SP 1° Maggio (10° Assoluto) 

 

gadget di partecipazione ai non premiati 

 

Classifica Assoluta del Torneo Scuole primarie 

Pos N Title NAME Premio Rtg Fed Pts   DirE    BucT     S-B  

1 1 1M Agnello Giorgia Maria Coppa 1440 ITA   4.0     1.0    16.0   12.00 

2 10 AM Kola George Med 1440 ITA   4.0     1.0    15.5   11.50 

3 4 1M Cassiano Diego Stefano Med 1440 ITA   4.0     1.0    14.5   10.50 

4 6 1M Galli Alessandro Med 1440 ITA   3.5     0.0    12.0    6.75 

5 11 AM Kola Greis Med 1440 ITA   3.0     0.0    15.5    7.50 

6 2 XX Bigioni Matteo Coppa 1440 ITA   3.0     0.0    12.5    5.50 

7 13 AM Marchetti Amerigo  1440 ITA   3.0     0.0    10.0    4.00 

8 15 1M Mastrapasqua Francesco  1440 ITA   2.5     0.0    13.0    4.25 

9 3 AM Brusa Chiara MedF 1440 ITA   2.5     0.0     9.0    3.50 

10 5 1M Criscenti Caterina MedF 1440 ITA   2.0     0.0    14.0    5.00 

11 16 AM Villa Martina  1440 ITA   2.0     0.0    13.0    3.50 

12 8 AM Ghidotti Sofia  1440 ITA   2.0     0.0     8.5    2.50 

13 14 1M Mastrandrea Sofia  1440 ITA   1.5     0.0    11.5    1.50 

14 12 1M Lombardo Daniele  1440 ITA   1.5     0.0    10.5    0.75 

15 9 AM Jamenez Nataniel Jacon  (W)  1440 ITA   1.0     0.0    14.5    2.50 

16 7 1M Gaspari Chiara  1440 ITA   0.5     0.0    10.0    0.50 

Definizione graduatoria posizione 1-3  :  

1° criterio di Spareggio : DirE = scontro Diretto 

Negli scontri diretti i ragazzi hanno realizzato tutti un solo punto, quindi il criterio di spareggio non è 

valido per stabilire la classifica  

CASSIANO – KOLA Turno 2 risultato 1 – 0 

AGNELLO – CASSIANO  Turno 4  risultato 1 - 0 

AGNELLO – KOLA  Turno 5 risultato 0 - 1 
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2° criterio di Spareggio : BucT = Buchholz Totale (somma dei punti realizzati dagli avversari) 

Pos   NAME                             T      Pts     1       2       3       4       5       BucT    

  1   Agnello Giorgia Maria           1M Punti   4.0   +W15    +B5     +W4     +B3     -W2       

      xBuchholz   1.5 3 3.5 4 4    16.0   
  2   Kola George                      AM Punti   4.0   +W6     -B3     +W15    +B7     +B1       

      Buchholz   3 4 1.5 3 4    15.5   

  3   Cassiano Diego    1M Punti   4.0   +B14    +W2     +B8     -W1     +B5       

      Buchholz   1 4 2.5 4 3    14.5   

  4   Galli Alessandro                 1M    3.5   +B13      -B1     =W8     +B10       12.0   

  5   Kola Greis                       AM    3.0   +B9     -W1     +B10    +B6     -W3        15.5   

  6   Bigioni Matteo                   XX    3.0   -B2       +B11    -W5     +B8        12.5   

  7   Marchetti Amerigo               AM    3.0   -B10      +B13    -W2     +B11       10.0   

  8   Mastrapasqua    1M    2.5   +B16      -W3     =B4     -W6        13.0   

  9   Brusa Chiara                     AM    2.5   -W5     -B15    =W12      +W13        9.0   

 10   Criscenti Caterina              1M    2.0   +W7     -B8     -W5       -W4        14.0   

 11   Villa Martina                    AM    2.0   +W12    -B4     -W6       -W7        13.0   

 12   Ghidotti Sofia                   AM    2.0   -B11      =B9     -   +B16        8.5   

 13   Mastrandrea Sofia               1M    1.5   -W4     =B12    -W7       -B9        11.5   

 14   Lombardo Daniele                1M    1.5 (*)  -W3     -B6     =B16    -W9     +BYE    10.5   

 15   Jamenez Nataniel    AM    1.0 (*)  -B1     +W9     -B2     -    --  (*)    14.5   

 16   Gaspari Chiara                   1M    0.5   -W8     -B7     =W14    -B13    -W12       10.0   

 (* ) Per effetto delle partite non giocate il loro punteggio per il BucT degli avversari vale :  

 Lombardo = 1 pt La partita "+BYE" (turno 5) porta ai suoi avversari solo 0,5 anziché 1   

 Jamenez = 1,5 pt La partita non giocata "--" porta +0,5 ai suoi avversari: quindi 1 pt  (turno 2) + 0,5 (turno 5) 

    

Classifiche x Istituto (Scuole Primarie)Classifiche x Istituto (Scuole Primarie)Classifiche x Istituto (Scuole Primarie)Classifiche x Istituto (Scuole Primarie)    
Classifica Scuola Primaria 1° Maggio 

Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   DirE    BucT     S-B    APRO   

  1  4.0   1 Agnello Giorgia Mari | 1440  1M ITA |     1.0    16.0   12.00  1541.6  

  2  4.0   4 Cassiano Diego Stefa | 1440  1M ITA |     1.0    14.5   10.50  1486.0  

  3  3.5   6 Galli Alessandro     | 1440  1M ITA |     0.0    12.0    6.75  1429.4  

  4  2.5  15 Mastrapasqua Frances | 1440  1M ITA |     0.0    13.0    4.25  1444.6  

  5  2.0   5 Criscenti Caterina   | 1440  1M ITA |     0.0    14.0    5.00  1484.2  

  6  1.5  14 Mastrandrea Sofia    | 1440  1M ITA |     0.0    11.5    1.50  1396.6  

  7  1.5  12 Lombardo Daniele     | 1440  1M ITA |     0.0    10.5    0.75  1426.5  

  8  0.5   7 Gaspari Chiara       | 1440  1M ITA |     0.0    10.0    0.50  1345.8  

 

Classifica Scuola Primaria Alessandro Manzoni 

Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   DirE    BucT     S-B    APRO   

  1  4.0  10 Kola George          | 1440  AM ITA |     1.0    15.5   11.50  1526.2  

  2  3.0  11 Kola Greis           | 1440  AM ITA |     0.0    15.5    7.50  1536.0  

  3  3.0  13 Marchetti Amerigo    | 1440  AM ITA |     0.0    10.0    4.00  1356.2  

  4  2.5   3 Brusa Chiara         | 1440  AM ITA |     0.0     9.0    3.50  1307.2  

  5  2.0  16 Villa Martina        | 1440  AM ITA |     0.0    13.0    3.50  1445.6  

  6  2.0   8 Ghidotti Sofia       | 1440  AM ITA |     0.0     8.5    2.50  1308.2  

  7  1.0   9 Jamenez Nataniel (W) | 1440  AM ITA |     0.0    14.5    2.50  1542.0  

 

Classifica per categoria: Biblioteca 

Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   DirE    BucT     S-B    APRO   

  1  3.0   2 Bigioni Matteo       | 1440  XX ITA |     0.0    12.5    5.50  1423.6 
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Classifica e Premiati del Torneo Scuole Secondarie di I° grado 
 

 

Pos NAME Rtg Fed Pts DirE BucT S-B 

1 SIMONELLI MATTIA     1° Assoluto 1440 ITA  5.0 0.0 13.5 13.50 

2 FLECCHIA MARTINA   2° Assoluto 1440 ITA  3.5 0.0 12.0 6.00 

3 SGARIA MARCO          3° Assoluto 1440 ITA  3.0 0.0 15.0 6.50 

4 MARCHISIO FRANCESCO 1440 ITA  3.0 0.0 13.5 5.50 

5 BRASCA LUDOVICA    Migliore Ragazza 1440 ITA  3.0 0.0 12.5 4.50 

6 KOLA ELISEO 1440 ITA  2.5 0.0 11.5 4.25 

7 MIKAIL MARCO 1440 ITA  2.0 0.0 11.5 1.00 

8 TERRENI SOFIA 1440 ITA  2.0 0.0 11.0 2.50 

9 MIKAIL MIRIAM 1440 ITA  1.0 0.0 11.0 1.50 

Coppa al 1° Assoluto e Medaglia agli altri premiati 


